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Fremvist informationsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg om temperaturer ved opbevaring.
Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: temperaturer i
køleinventar, herunder i køleskabe i produktionskøkken samt i
køleskabe i salgs- og betjeningsområde.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Under kontrolbesøget observeres en
medarbejder skære kyllinge- og oksekebab fra spyd med
samme skæremaskine. Noget af kyllingekødet, som ligger
under spyddet ser ud til at være blankt, og dermed ikke
færdigstegt. Med indstikstermometer i kyllingekebabspyddet
måles 54 grader C. Virksomheden oplyser, at de eftersteger
kyllingekødet på grillen, hvis det ikke er færdigt.
Medarbejderen benytter ved tilberedning samme tang til
henholdsvis kød og salat.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi vil sørge for at
skære ned med forskellige knive, og benytte forskellige tænger
til henholdsvis kød og råvarer. Medarbejderen hentede under
tilsynet en kniv til at skære kyllingekebab med.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt generelt om fokus på krydskontaminering, samt om at præcisere 'skiftende arbejdsprocesser' i
egenkontrolprogrammet i forhold til håndvask.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden har indskrevet i risikoanalysen og
egenkontrolprogrammet, at råt kød marineres ved modtagelsen og derefter skal opbevares ved 5 grader c, ingen
anmærkninger.
Vejledt konkret om at variere fødevare, hvori der måles opvarmningstemperatur; til eksempelvis kyllingekød på
spyd, så det sikres, at temperaturen er over 75 grader C.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt virksomheden konkret om at ændre registrering fra import til samhandel via Fødevarestyrelsens
hjemmeside.


